M A C H I N E S  T R A I T E M E N T  D E  S U R FA C E
4
 M
A
I 2
0
2
4

1 jeu de 3 disques de ponçage (grain 80, 100 et
120)
1 brosse
1 rallonge
1 outillage
1 sac de transport
METIERS
Peintre, Plaquiste, Plâtrier
OUTILS
Voir dans la partie “en option
225 mm
MADE IN EUROPE
+
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustr ies.com
REFERENCE DESCRIPTIF
DAP225/60 Disque abrasif Ø 225 auto-agrippant pour plâtre grain 60
DAP225/80 Disque abrasif Ø 225 auto-agrippant pour plâtre grain 80
DAP225/100 Disque abrasif Ø 225 auto-agrippant pour plâtre grain 100
DAP225/120 Disque abrasif Ø 225 auto-agrippant pour plâtre grain 120
DAP225/150 Disque abrasif Ø 225 auto-agrippant pour plâtre grain 150
DAP225/180 Disque abrasif Ø 225 auto-agrippant pour plâtre grain 180
DAP225/220 Disque abrasif Ø 225 auto-agrippant pour plâtre grain 220
CB-37631001 Plateau support 6 trous
CB-37632 Support en mousse perforée
CB-3765A000 Chariot de transport 4 roues pivotantes
CB-3765B000 Rallonge 300 mm pour chariot